

Biotrend CEO'su **ÖZGÜR UMUT EROĞLU**

“İNSANLIĞIN GELECEĞİNE YATIRIM YAPIYORUZ”

“YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARINI SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR DÜNYA İÇİN EN ÖNEMLİ ADIMLARDAN BİRİ OLARAK GÖRÜYÖRÜZ. TESİSLERİMİZDE ATIKLARI ENERJİYE DÖNÜŞTÜRÜRKEN İNSANIN GELECEĞİNE VE SAĞLIĞINA DA YATIRIM YAPIYORUZ.”



Dünyanın karşı karşıya olduğu en büyük tehditlerden biri iklim değişikliği. Liderler olarak gezegenimize değer katan adımlar atmak bizim sorumluluğumuz. Hele ki sürdürülebilirlik anlamında değerli işler yapan bir şirketin yöneticisiyseniz sorumluluğunuz biraz daha artıyor. Sürdürülebilirlik kavramı hangi sektörde olursanız olun liderlik anlayışının merkezinde yer almalı. Ekonomik kalkınma ve refahı sağlarken, aynı zamanda doğaya saygılı ve onu korur şekilde harekete etmeliyiz. Bunu yaparken, yenilenebilir enerji kaynaklarına yatırım yapmak, yeşil binalar inşa etmek ve sürdürülebilir tarım uygulamalarını teşvik etmek gibi birçok adım atabiliriz. Temiz teknolojilere yatırım yapmak ve inovasyonu teşvik etmek, bize daha sürdürülebilir bir geleceğe giden yolu açacaktır.

“KATI ATIKTAN ENERJİ ÜRETİYORUZ”

Şirketimiz Biotrend ile Türkiye'nin 11 ilinde 19 tesisle katı atıklardan enerji üretiyoruz. Dünyanın geleceği için en önemli konulardan biri olan yenilenebilir enerji sektöründe aktif olarak çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Gerçekleştirdiğimiz tüm projelerin, çevreye, ekonomiye ve dünyaya kat-

ma değerinin yüksek olması bilinciyle hareket ediyoruz. Yenilenebilir enerji kaynaklarını sürdürülebilir bir dünya için en önemli adımlardan biri olarak görüyoruz. Tesislerimizde atıkları enerjiye dönüştürürken insanın geleceğine ve sağlığına da yatırım yapıyoruz. Yenilenebilir enerji adına büyük bir potansiyele sahip ülkemizde, bu alanı sahiplenmek önemli bir değer taşıyor.

BIYOKÜTLE ENERJİ ETKİSİ

Biyokütle enerji kullanımı sayesinde, sera gazı emisyonu azaltımı ve iklim değişikliğini yavaşlatıcı etkiler elde ediyoruz. Bunun yanı sıra atıkların geri dönüştürülmesiyle, toprakların, sularının korunması ve bu şekilde su ve besin üretiminin güvence altına alınması sağlanıyor. Atık birikiminin azaltılması ve yerli üretimle ekonomiyeye katkı da elbette önemli kazanımlardan. Gelecek hedeflerimize ulaşmak adına sürdürülebilir enerji sektörünün daha da gelişmesi için üzerimize düşeni yapıyoruz ve yapmaya devam edeceğiz. Bu doğrultuda, sürdürülebilir enerji projelerine yatırım yapıp, yeni teknolojileri ve iş modellerini geliştireceğiz. Ulusal ve küresel ölçekte sürdürülebilir enerjinin yaygınlaşması için çalışmalarımızı sürdüreceğiz.

“TARIMLA İLGİLİ PROJELERE DEVAM EDECEĞİZ”

40 TON DOMATES Yeni dünyanın gelecekteki ticari faaliyet alanları; enerji, geri dönüşüm, bilişim ve tarım. Bu kapsamda, iki yıl önce Sivas'ta 50 dönümlük alanda topraksız cam serada yerden 1 metre yüksekte Hindistan cevizi kabuğu lifleri içinde domates yetiştirmeye başladık. 110 bin fide diktik ve ilk hasatta 40 ton domates elde ettik. Hem iç hem dış piyasada oldukça ilgi gördü.

“KARARLILIĞIMIZ TAM” Tarımla ilgili proje ve yatırımlarımızı ilerleyen dönemlerde farklı şekillerde devam ettirmeyi planlıyoruz. Bugün aldığımız kararlar, gelecek nesillerin nasıl bir dünyada yaşayacağını belirleyecek. Onlara sağlıklı ve yaşanabilir bir dünya bırakmak için bugünden harekete geçmeliyiz. Liderler olarak gezegenimize değer katan adımlar atmak için elimizden geleni yapacağız. Sorumluluğumuzun bilincindeyiz ve bu konudaki kararlılığımız tam.



SANER KIRIK

SIGNIFY

TÜRKİYE & KAFKASYA & ORTA ASYA GENEL MÜDÜRÜ



SELAHATTİN BİLGEN

İÇA İSTANBUL HAVALİMANI

CEO VEKİLİ



ŞİMGE ABAY

KALE GRUBU

KURUMSAL İLETİŞİM VE ETKİ YATIRIMLARI DİREKTÖRÜ



SİNAN AK

ZORLU ENERJİ

CEO



ŞAHİKA ÖZCAN ORTAÇ

ZORLU HOLDİNG

KURUMSAL İLETİŞİM VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK GENEL MÜDÜR YARDIMCISI